
令和 6 年 12 月 27 日

葬祭事業者各位

広域大和斎場組合事務局長   

斎場予約システム操作方法の説明会について（お知らせ）

   日頃より当斎場の利用にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

   当斎場では現在電話による斎場施設の予約を行っておりますが、本年 4 月の利用者連絡会でも

お伝えしましたとおり、令和 7 年度夏頃を目途にインターネットによる斎場予約システムを稼働する

よう進めております。つきましてはシステムの概要及び操作説明について次のとおり説明会の開催

を予定しておりますのでお知らせさせていただきます。

回答期限：令和 7 年 2 月 7 日（金） 17：00（必着） （ファックスまたは受付窓口に提出）

  利用者説明会：令和 7 年 2 月 27 日（木）赤口（第 1 回） 午後３時３０分～（９０分予定）

令和 7 年 2 月 28 日（金）友引（第 2 回） 午前９時３０分～（９０分予定）

会 場：大和斎場 式場棟 第 3 式場

（出席者の人数によっては、会場が変更となる場合があります。）

※第 1 回・第 2 回目とも内容は同一のものです。

なお当日は ZOOM を用いたインターネットでの視聴もできるようにいたします。

                                    問い合わせ先

                                    広域大和斎場組合（大和斎場）

                                    電話：046-264-5566

                                    FAX：046-264-5564

                                    担当：施設管理係

                                                                

斎場予約システム操作方法の説明会について

該当する箇所を〇で囲んでください。

出席  ・  欠席  します。

事業所（社）名：                              連絡先                  

出席者名：                             （各事業所につきお一人でお願いします）  

出席希望日第 1 希望  2 月  日  ・  第 2 希望  2 月  日


